REQUERIMENTO Nº 22/2024

Requer que seja enviado ofício ao Exmo. Sr.

Prefeito, solicitando do mesmo a pavimentação da

estrada do Sítio Cocos.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Bananeiras, requeiro o  envio de solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito, solicitando do

mesmo a pavimentação da estrada do Sítio Cocos.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma via turistica, além de atender as necessidades da

comunidade, bem como facilitar o fluxo de veiculos automotores principalmente
veiculos escolares, alem de facilitar o escoamento da produção.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 06 de maio de

2024.

       Antonio Marques Batista

    Vereador MDB

		2024-05-06T10:26:26-0300